



РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет 78-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

27.10.2022 № 654

О внесении изменений в решение 73-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 28.07.2022 № 593 «О даче согласия на передачу недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета І созыва Порядка 13.03.2015 216 утверждении $N_{\underline{0}}$ «Об управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Республики Симферополь Крым», учитывая письма Министерства транспорта Республики Крым 26.09.2022 08-16/10164/3/1, OT $N_{\underline{0}}$ государственного казенного учреждения Республики Крым «Служба автомобильных дорог Республики Крым» от 09.09.2022 № 05-06/4977/1/2, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 73-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 28.07.2022 № 593 «О даче согласия на передачу недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность Республики Крым» (далее решение) изменения, изложив Приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

- 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Приложение к решению 78-й сессии Симферопольского городского совета от 27.10.2022 № 654

Приложение 2 к решению 73-й сессии Симферопольского городского совета от 28.07.2022 № 593

Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственную собственность Республики Крым

№ п/п	Наименование объекта	Местоположение	Технические характеристики	Протяженность, м.
1	Сооружение дорожного транспорта	Республика Крым, городской округ Симферополь, г. Симферополь, транспортная развязка в двух уровнях на пересечении ул. Куйбышева и Объездной дороги в границах муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым	Кадастровый номер: 90:22:010201:33871	4468

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной Собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

А.Н. Белоус